經濟部水利署第六河川局  函
機關地址:82050高雄市岡山區柳橋西路

15號
聯 絡 人:黃釧鎰
連絡電話:07-6279000#2223
電子信箱:wra06155@wra06.gov.tw
傳  真:07-6264311

受文者:如行文單位

發文日期:中華民國110年9月13日

發文字號:水六工字第11001105040號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:展延工期分析表

主旨:有關「曾文溪排水十二佃疏洪箱涵(樁號0K+650~1K+300)新
建工程併辦土石標售」申請辦理第二次展延工期案,展延
工期理由屬實,內容經貴公司審查符合,同意展延178日曆
天至112年1月6日為預定竣工日,請查照。

說明:
一、復貴公司110年9月8日黎水字第1102705497號函辦理。
二、請承攬廠商依契約規定辦理延長履約保證金期限、保險期

限及修正工程告示牌之預定完工日期,並請積極施工,以期
如期如質完成。

三、檢還展延工期分析表2份。

正本:黎明工程顧問股份有限公司

副本:上益營造股份有限公司

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔  號:

保存年限:

第1頁  (共1頁)